Lubielska Hólka

Paw. kam / [Stungosiod]

Lubelska Volya (1518)

softie nic Novodvorski

porciones in Novidwor, Gra-
Bino, Olshewnyesa, Throzianka,
Pokryewnyesa, Pyskornya
Glnara, Nyestapow, Lyachy,
Drosdy, Przethyz, Ostrekolo,

L.V. cum thelonis aquaticis

ex Vysla et Warew Stan. et Joan. dmes
Desslao Zalywiski R. Atis nigro coq.

MK 32, 16^v

donant

~~Lyubylska~~ volya

Kampf (1520)

" Testes bonae ~~et~~ crechne de v. d. contra joan. godek
de ib. occasione matrimonii --

1. Testis lab. Petr. Myasson de dyobylske frater
<ex> avunculo in linea remota inducenti, -- audivit ex
relacione sui contextis eos insimul cohabitasse in villa
Gostkows in domo cuiusdam nob. Dacicogii ~~per~~ tempore
hyemali in stuba nigra, et subiuravit quod in villa
Ngestampows tunc, cum tempore estivali pondus diei
laboraret in curia, audivisse dixit --

2. Testis lab. Han. Pryglyepa de v. d. -- est rivalus indu-
centi, superduxit vocem matris ipsius, -- deposuit se inter-
fuisse in villa Ngestampows -- cum emetores ad curiam
convocati fuerunt, ut laborarent pondus diurnales als. Ilora
-- et multos alios de aliis villis dixit tunc dormivisse --

A Dj. PC., Ep. 204, 50